
UCHWAŁA NR VIII/86/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Pakość, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572) oraz  art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

Rada Miejska w Pakości 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Pakość których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Pakość, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Pakość, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/49/2011 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakość, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2011 r. nr 170, poz. 1434). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pakości 

 
 

Franciszek Kochanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154B695-5E88-4DA5-A4A9-7BC5CD445E42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/86/2024 
Rady Miejskiej w Pakości 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
251 Inowrocław – Kaliska 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0929517 
Pakość przy  

ul. Barcińskiej,  
poza pasem drogowym 

01 - - Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
255 Pakość – Strzelno 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0929517 
Pakość przy  

ul. Jankowskiej,  
poza pasem drogowym 

01 - - Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
151851C – ul. Radłowska 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0929517 ul. Radłowska 29 i 31 01 0+550 - Pakość 
2. 0929517 ul. Radłowska 38 02 - 0+556 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
150434C Ludwiniec – Dobieszewiczki 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093757 Ludwiniec przy 
świetlicy 01 - 0+785 Pakość 

2. 0093757 Ludwiniec nr 6 02 - 0+050 Pakość 
Wykaz przystanków na drodze 

150425C Kościelec – Smyrnia 
Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093817 Rycerzewo przy 
świetlicy 01 - 0+415 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
150449C Sójkowo figura 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093800 Rycerzewko przy 
świetlicy 01 - 0+539 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2508C Wojdal – Pakość 

Lp. Kod Nazwa przystanku Nr Lokalizacja przystanku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154B695-5E88-4DA5-A4A9-7BC5CD445E42. Podpisany Strona 1



Wg kilometrażu drogi miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

przystanku 
lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093846 Wojdal nr 10 P-02 - 1+533 Pakość 
2. 0093846 Wojdal – żwirownia P-04 - 2+725 Pakość 
3. 0093846 Wojdal – żwirownia P-01 2+750 - Pakość 
4. 0093770 Mielno skrzyżowanie 

z droga gminną P-03 4+245 - Pakość 
5. 0093740 Ludkowo nr 17 P-06 - 5+369 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2347C  Gąsawa - Obudno - Słaboszewo – Pakość 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093786 Radłowo nr 17 P-01 24 + 345 - Pakość 
2. 0093786 Radłowo nr 17 P-02 - 24 + 388 Pakość 
3. 0093786 Radłowo 72A P-03 - 1+650 Pakość 
4. 0093786 Radłowo  70 P-04 1+616 - Pakość 
5. 0093786 Radłowo 77 P-05 0+475 - Pakość 
6. 0093786 Radłowo 77 P-06 - 0+555 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2401C Mokre – Krzekotowo – Pakość 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093786 
Radłowo (Karolewo) -  
skrzyżowanie z drogą 

gminną 
P-01 6 + 507 - Pakość 

2. 0093786 
Radłowo (Karolewo) -  
skrzyżowanie z drogą 

gminną 
P-02 - 6 + 581 Pakość 

3. 0093757 
Ludwiniec - 

skrzyżowanie 
 z drogą  nr 2546C 

P-03 7 + 774 - Pakość 

4. 0093786 Radłowo  nr  97 P-04 - 7 + 903 Pakość 
5. 0093786 Radłowo nr 102 P-05 8 + 506 - Pakość 
6. 0093757 Ludwiniec nr 5 P-06  8 + 553 Pakość 
7. 0093728 Jankowo  nr  107 P-07 9 + 602 - Pakość 
8. 0093728 Jankowo  nr  107 P-08 - 9 + 680 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2507C  Jaksice – Tuczno – Rybitwy 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093763 Łącko  nr  17 P-14 - 8 + 058 Pakość 
2. 0093763 Łącko  nr  17 P-11 8 + 105 - Pakość 
3. 0093763 Łącko  nr  8c P-13 9+106 - Pakość 
4. 0093763 Łącko  nr  8 P-16 - 9+135 Pakość 
5. 0093792 Rybitwy Pakość  - 

Łącko  nr  1 P-15 10 + 529 - Pakość 

6. 0093792 Rybitwy Pakość  - 
Łącko  nr  1 P - 18 - 10 + 595 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2509C  Jaksice – Wielowieś 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093830 Wielowieś  nr 22 P-06 - 6 + 302 Pakość 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154B695-5E88-4DA5-A4A9-7BC5CD445E42. Podpisany Strona 2



„Pałac” 
2. 0093830 Wielowieś  nr 22 

„Pałac” P-07 6 + 350 - Pakość 
3. 0093830 Wielowieś nr 1 P-08 - 7+287 Pakość 
4. 0093830 Wielowieś nr 1 P-09 7+384 - Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2546C Radłowo – Ludwiniec 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093786 Radłowo  nr  28 P-01 0 + 151 - Pakość 
2. 0093786 Radłowo nr 50 P-02 - 0+120 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2547C Pakość – Giebnia 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093728 Jankowo-skrzyżowanie 
z drogą nr 255 P-01 0+092 - Pakość 

2. 0093728 Jankowo-skrzyżowanie 
z drogą nr 255 P-02 - 0+123 Pakość 

3. 0093705 Giebnia „POLO 
MARKET” P-03 0+938 - Pakość 

4. 0093705 Giebnia „POLO 
MARKET” P-04 - 1+006 Pakość 

5. 0093705 Giebnia-składowisko P-06 - 1+933 Pakość 
6. 0093705 Giebnia-składowisko P-05 1+963 - Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2548C  Rybitwy – Janikowo 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093792 Rybitwy nr 89 P-02 - 0+460 Pakość 
2. 0093792 Rybitwy nr 89 P-01 0+503 - Pakość 
3. 0093792 Rybitwy nr 98 P-04 - 1 + 217 Pakość 
4. 0093792 Rybitwy nr 104 P-03 1 + 242 - Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2553C Cieślin – Kościelec – Janikowo – droga 255 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093734 Kościelec nr 87b P-02 - 0+490 Pakość 
2. 0093734 Kościelec nr 87b P-01 0+560 - Pakość 
3. 0093734 Kościelec nr 85 P-04 - 1+040 Pakość 
4. 0093734 Kościelec nr 82 P-03 1+070 - Pakość 
5. 0093734 Kościelec za 

przejazdem kolejowym P-06 - 1+595 Pakość 
6. 0093734 Kościelec nr 75 P-05 1 + 635 - Pakość 

7. 0093734 
Kościelec - 

skrzyżowanie 
z drogą nr 2554C 

P-08 - 2+227 Pakość 

8. 0093734 
Kościelec - 

skrzyżowanie 
z drogą nr 2554C 

P-07 2+269 - Pakość 

9. 0093711 
Gorzany - 

skrzyżowanie z drogą 
gminną 

P-09 3 + 605 - Pakość 

10. 0093711 Gorzany - P-10 - 3 + 656 Pakość 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154B695-5E88-4DA5-A4A9-7BC5CD445E42. Podpisany Strona 3



skrzyżowanie z drogą 
gminną 

Wykaz przystanków na drodze 
2554C Rycerzewo – Kościelec 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093734 Kościelec nr  25 P-01 1 + 222 - Pakość 
2. 0093734 Kościelec nr  25 P-02 - 1 + 264 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
2555C  Kościelec – Batkowo 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093734 Kościelec 
LABORATORIUM P-01 0+350 - Pakość 

2. 0093734 Kościelec 
LABORATORIUM P-02 - 0+450 Pakość 

3. 0093680 Dziarnowo nr 16 P-04 - 2+121 Pakość 
4. 0093680 Dziarnowo nr 16 P-03 2+153 - Pakość 
5. 0093697 Leszczyce „KARO–

BHZ” P-05 2 + 992 - Pakość 

6. 0093697 Leszczyce „KARO–
BHZ” P-06 - 3 + 026 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
151831C - ul. Błonie 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0929517 
Pakość, ul. Błonie – 

przy Szkole 
Podstawowej 

01 - 0+000 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
151832C - ul. Szkolna 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy Prawy Nazwa gminy 

1. 0929517 Pakość, ul. Szkolna – 
przy Gimnazjum 01 - 0+100 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
150421C   Kościelec – Rycerzewko – Radłówek 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093800 Rycerzewko nr 20 01 1+979 - Pakość 
2. 0093800 Rycerzewko nr 20 02 - 1+999 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
150428C   Pakość – Mielno 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093740 Ludkowo nr 9 01 - 0+212 Pakość 
2. 0093740 Ludkowo nr 20 02 - 0+781 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
150423C   Wielowieś – Kościelec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154B695-5E88-4DA5-A4A9-7BC5CD445E42. Podpisany Strona 4



Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093734 Kościelec parking – 
poza pasem drogowym 01 - - Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
150450C   Węgierce Centrum 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093823 Węgierce - wiata 01 - 0+040 Pakość 
2. 0093823 Węgierce - wiata 02 0+045 - Pakość 
3. 0093823 Węgierce Centrum 03 - 0+610 Pakość 

Wykaz przystanków na drodze 
150418C   Jankowo Centrum 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0093728 Jankowo Centrum 01 - 2+240 Pakość 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154B695-5E88-4DA5-A4A9-7BC5CD445E42. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/86/2024 
Rady Miejskiej w Pakości 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina  Pakość 

1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Pakość uprawnieni są operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 
publicznego transportu zbiorowego. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu obsługi podróżnych na liniach 
komunikacyjnych, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy, 

2) korzystający z przystanku komunikacyjnego jest zobowiązany do ścisłego przestrzegania godzin odjazdu 
i przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy, 

3) korzystanie z przystanku komunikacyjnego nie może powodować zagrożenia bezpieczeństwa ruchu, 

4) utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznych należy do przedsiębiorcy 
(operatora, przewoźnika), 

5) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych może nastąpić wyłącznie na czas niezbędny 
do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz czas potrzebny do pobrania przez kierującego pojazdem 
należności za bilet. 

3. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

4. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 
przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154B695-5E88-4DA5-A4A9-7BC5CD445E42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Przedmiot regulacji: 
    Uchwała dotyczy określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Pakość, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji 
rady gminy. W myśl art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 na podstawie niniejszej ustawy organy gminy mogą wydawać 
akty prawa miejscowego w zakresie zasad zarządu mieniem gminy oraz zasad i trybu korzystania z 
gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Zgodnie z art. 41 ust. 1 powyższej ustawy akty 
prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały. 
    Zgodnie z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na 
określeniu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina, 
udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz określenie zasad korzystania z tych obiektów następuje 
w drodze uchwały. 

 
3. Konsultacje/uzgodnienia wymagane prawem: 
    Nie jest wymagane przeprowadzanie konsultacji w przedmiotowej sprawie.  

 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 
    Uchwała nr VII/49/2011 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakość, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2011 r. nr 170, poz. 1434) wymaga aktualizacji zwłaszcza w zakresie określenia 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 
    Ponadto ulega zmianie wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Pakość, z uwagi na fakt, iż część przystanków komunikacyjnych, które miały wskazane wstępne 
lokalizacje odrębnymi uchwałami nie zostały zawarte w ww. wykazie. 
    Ze względu na zakres zmian oraz wielokrotne nowelizacje dotychczasowej uchwały, zasadne jest 
określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakość oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów w nowej uchwale. 

 
5. Ocena skutków finansowych: 
    Nie dotyczy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154B695-5E88-4DA5-A4A9-7BC5CD445E42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/86/2024 RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakość
	Załącznik 2 - Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina  Pakość
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Uzasadnienie


